
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
67/2020. (V.13.) sz. határozata 

 
 

Víziközmű bérleti díj felhasználása 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva a víziközmű bérleti díj 
felhasználásával kapcsolatban az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Az önkormányzat a Komló, Dugovics u. ivóvíz ellátó hálózat kiépítését és a hozzá 
kapcsolódó költségeket jóváhagyja az alábbiak szerint: 

• Komló, Dugovics u. ivóvíz ellátó hálózat kiépítés kiviteli költségei: nettó 
7.300.000,- Ft 

• A beruházás megvalósításához kapcsolódó hatósági díjak és műszaki ellenőri 
költségek: nettó 391.041,- Ft 

• A kivitelezéshez szükséges kerítések elbontásának és újraépítésének költsége 
az ingatlan tulajdonosokkal történt egyeztetések eredményeként szükség 
szerint, de legfeljebb nettó 1.690.000,- Ft. 

Az önkormányzat a fenti beruházási költségek pénzügyi fedezetét a 2020. évi 
költségvetési rendelet 7. sz. mellékletében szereplő „Víziközmű bérleti díj - 2019. 
évi díj”  megnevezésű előirányzat terhére biztosítja.  

2. A polgármester a beruházás megvalósításához kapcsolódó szerződéseket az 
önkormányzat képviseletében aláírja. 

 
Határid ő:  2020. május 13. 
Felelős:  Polics József polgármester  

 
 
Komló, 2020. május 13. 
 

Polics József 
polgármester 


